
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo Nº 04/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO

Data de Publicação: 10/07/2025 15:02:37

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada para a execução de obra de reforma e adequações no prédio da 
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP, com fornecimento de mão- de-obra, materiais de primeira linha e 
equipamentos necessários para sua execução

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
LAMG SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EPP Engenharia 186.902,90

TERRA FORTE BRASIL CONSTRUTORA LTDA Engenharia 186.902,90

SIMIONI PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI Engenharia 186.902,90

JOAO ROBERTO PADOAN CONSTRUTORA Engenharia 179.500,00

LUIS FABIANO DOS SANTOS CONSTRUTOR CIVIL 
EPP

Engenharia 186.901,00

NEXUS ENGENHARIA LTDA Engenharia 186.902,90

HIGOR HENRIQUE JUSTINO BONIFACIO LTDA Engenharia 186.902,90

NEVES COMERCIAL E SERVICOS LTDA Engenharia 186.902,90

C & S CONSTRUTORA LTDA Engenharia 185.000,00

FLEX - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA Engenharia 186.902,90

ALEXANDRE ROBERTO DA SILVEIRA-ME Engenharia 186.902,90

SC VIA STA HELENA SERVICE EIRELI Engenharia 186.902,90

PULSIONE ENGENHARIA LTDA Engenharia 186.902,90

AGUIAR DA VEIGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
DE TERRAPLENAGEM EIRELI

Engenharia 186.902,90

PONTUAL CONSTRUÇÃO E LIMPEZA LTDA Engenharia 186.902,90

JEAN CARLOS DA SILVA ME Engenharia 186.902,90

ASTRACON CONSTRUTORA LTDA Engenharia 186.902,90

Val. Ref.: 186.902,90

Documento: Outros documentosHorário: 21/07/2025 13:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fef28274ea7f417d87781fc96e83977b.pdf

LUIS FABIANO DOS SANTOS CONSTRUTOR CIVIL EPP

Documento: Outros documentosHorário: 24/07/2025 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/416b798ba5914086b5eca80420205caf.zip

FLEX - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 24/07/2025 21:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da3d5b083c1a43c783083ddef70600f4.zip

PULSIONE ENGENHARIA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO
SANTA ROSA DE VITERBO-SP



Documento: Outros documentosHorário: 25/07/2025 03:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41e875575a514025ac3a4e10afe336f7.pdf

C & S CONSTRUTORA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 25/07/2025 07:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b6c04b166d348b591490764aeca9e8b.pdf

PONTUAL CONSTRUÇÃO E LIMPEZA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 25/07/2025 08:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef3379f894fc49bf9cf084a8fd5204b6.pdf

JEAN CARLOS DA SILVA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO
SANTA ROSA DE VITERBO-SP


